Bronchocelas hæc dissipât: bdelium laborantis ieiuni saliuã emollicum & impositum, calx viua cum axungia, lacerta bronhocelæ ad-

Ad radem e-maleta

Ad meliceridas

Ad steatomata

Ad bronchocelas

mora, aut mantis, quæ Indicæ locustæ similis est: suspendatur verò postea in eo quo æger decumbit loco.

polypos.

Polypos prius exulceratos exedit draconitij radix illita, itémque succus eiusdem inunctus. Sic & salvia imposita: cupressi pilula tussæ & carne ficus exceptæ, tum impositæ, tum etiam inditæ: laserpitij liquor cum ærugine aut chalcantio. Caninum denique stercus album cum aceto tritum & inunctum, aut etiam infusum, eximiè confert.

Ozænas.

Ozænas mitigant: aristolochiæ radix cum cyperide, hederacorum corymborum succus infusus, qui putrida etiam vlcera expurgat: cinnamomum cum veratro albo & struthio, id quod simul etiam sternutatorium est: similiter & veratrum cum cardamomo. Sternutatorium diebus adhibeto x: post Polyidæ dicta sphragide oblitito, donec vlcera maturentur: aut calaminthæ succum infundito, aut aridam ipsam tritam insufflato per fistulam: aut ranunculi succo & alumine, aceto addito, inungito: aut chalcantio vel psorico cum melle.

Ulcera in naribus carnisque insistentes.

Ulcerebus narium conferunt: amurca olei cocta & illita, lycium simili modo, Indicum vino solutum & illitum, sandaracha cum rosaceo ad strigmenti crassitiem redacta: argenti spumæ, thuris, aluminis scissilis & cerussæ pares portiones cum vino & rosaceo. Carnes verò in naribus excrecentes reprimunt minuuntque admota: arsenicum, sandaracha, radix aspalathi trita, laserpitij liquor cum ovo, chalcantum denique vstum cum vino ad visci crassitudinem redactum.

Ad vulnera recentia & sinu.

Vulnera recentia hiantiaque, necnon & sinus glutinant hæc trita & imposita: semperuiuum, lonchitis, chamæpitys, Heraclea, salvia, vitium capreoli, anagallis, androsæmon, plantago, rubi folia, aloë ex aceto cum linamentis aut per se, amurca cocta linamentis excepta, althææ radix in vino cocta, oleæ agreftis folia cum melle, sambuci folia trita, aristolochiæ radix cum aceto, glycyrrhiza

A γρηκήλη, ἢ μάρτυς. ἔστι δὲ ὁμοίος ἀκρίδι Ἰνδικῇ. εἶτα κρέμασθεῖσα ἐν ᾧ κελκῶδες τὸ ποῦ.

CLIX. Πολύποσις ὃ ἐξασθίς παρῶν κωθέντα, δρακοντίου ρίζα καὶ αὐχρυσίσα, ἔλελίσφακον καὶ καταπλαστικόν. κωπείου σφαμεία κοπέντα, καὶ σύκου σαρκίαι ἀληφόντα, καὶ καταπλαστικόν, καὶ ἐπιπέριον ὁπὸς σιλφίου μετ' οἴου, ἢ χαλκάνθου. κινέα λυχνή ὄξυς λήσοτελεηθεῖσα ἐν αὐχρυσίσει, ἢ ἐλχρηματιζομένη ποίε ἀκρίδας.

κίπερος κινέα. Moib.